
GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2023-133

PUBLIÉ LE 14 JUIN 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Direction Offre de Soins

R03-2023-05-11-00016 - Décision portant modification arrêté société

AMBULANCE GOVINDIN & FILS (1 page) Page 3

Agence Régionale de Santé / Direction Sante Publique

R03-2023-06-14-00003 - Arrêté portant interdiction des baignades plage

Gosselin et Bourda à Rémire-Montjoly (2 pages) Page 5

Direction Générale Administration / Direction du Juridique et du Contentieux

R03-2023-06-13-00005 - Arrêté portant délégation de signature à Mme

Myriam Esquirol, DGCAT par interim (6 pages) Page 8

R03-2023-06-14-00001 - arrêté portant subdélégation de signature de Mme

ESQUIROL DGCAT par interim à ses collaborateurs (4 pages) Page 15

2



Agence Régionale de Santé

R03-2023-05-11-00016

Décision portant modification arrêté société

AMBULANCE GOVINDIN & FILS

Agence Régionale de Santé - R03-2023-05-11-00016 - Décision portant modification arrêté société AMBULANCE GOVINDIN & FILS 3



66, avenue des Flamboyants – CS 40696 – 97336 Cayenne CEDEX -  
Standard : 05.94.25.49.89 www.guyane.ars.sante.fr 

 
 

        Chrono n°27 
 
 
 

Décision n° 08-2023 portant modification de l’agrément 973.21.2 à l’entreprise de transports 
sanitaires terrestres «AMBULANCE GOVINDIN ET FILS»  

 
La directrice générale 

de l’agence régionale de santé Guyane 
 

Vu le code de la santé publique et notamment les articles L.6312-1 à L.6313-1 et R.6312-1 à R.6314-6,  

Vu l’arrêté ministériel en date du 12 décembre 2017 relatif à la composition du dossier d’agrément des 
personnes effectuant des transports sanitaires et au contrôle des véhicules affectés aux transports 
sanitaires, 

Considérant l’appel à candidature en date du 3 avril 2023 pour l’attribution de nouvelles autorisations en 
VSL ; 

Considérant la réponse favorable de la DGARS en date du 04 mai 2023 ; 

 
Sur proposition de la directrice générale de l’agence régionale de santé, 

 

DECIDE  
 

Article 1er : L’agrément n°973.21.2 du 17 juin 2022 de la société de transports sanitaires « AMBULANCE 
GOVINDIN & FILS » est modifié comme suit à compter du 4 mai 2023  : 
 

- Autorisation de mise en service pour 2 ambulances et 3 VSL 
 
Le reste sans changement. 

 
Article 2: La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de la date de sa 
notification : 

- d’un recour gracieux devant l’autorité signataire de la décision, 
- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent. 

 

Article 3 : La directrice générale de l’agence régionale de santé Guyane est chargée de la notification et de 
l’exécution de la présente décision qui sera publiée au Recueil des Actes Administratifs de Guyane. 
 
 
Fait à Cayenne, le 11 mai 2023 

 
  

 

Agence Régionale de Santé - R03-2023-05-11-00016 - Décision portant modification arrêté société AMBULANCE GOVINDIN & FILS 4



Agence Régionale de Santé

R03-2023-06-14-00003

Arrêté portant interdiction des baignades plage

Gosselin et Bourda à Rémire-Montjoly

Agence Régionale de Santé - R03-2023-06-14-00003 - Arrêté portant interdiction des baignades plage Gosselin et Bourda à

Rémire-Montjoly 5



Agence Régionale de Santé - R03-2023-06-14-00003 - Arrêté portant interdiction des baignades plage Gosselin et Bourda à

Rémire-Montjoly 6



Agence Régionale de Santé - R03-2023-06-14-00003 - Arrêté portant interdiction des baignades plage Gosselin et Bourda à

Rémire-Montjoly 7



Direction Générale Administration

R03-2023-06-13-00005

Arrêté portant délégation de signature à Mme

Myriam Esquirol, DGCAT par interim

Direction Générale Administration - R03-2023-06-13-00005 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Myriam Esquirol, DGCAT

par interim 8



Direction Générale Administration - R03-2023-06-13-00005 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Myriam Esquirol, DGCAT

par interim 9



Direction Générale Administration - R03-2023-06-13-00005 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Myriam Esquirol, DGCAT

par interim 10



Direction Générale Administration - R03-2023-06-13-00005 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Myriam Esquirol, DGCAT

par interim 11



Direction Générale Administration - R03-2023-06-13-00005 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Myriam Esquirol, DGCAT

par interim 12



Direction Générale Administration - R03-2023-06-13-00005 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Myriam Esquirol, DGCAT

par interim 13



Direction Générale Administration - R03-2023-06-13-00005 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Myriam Esquirol, DGCAT

par interim 14



Direction Générale Administration

R03-2023-06-14-00001

arrêté portant subdélégation de signature de

Mme ESQUIROL DGCAT par interim à ses

collaborateurs

Direction Générale Administration - R03-2023-06-14-00001 - arrêté portant subdélégation de signature de Mme ESQUIROL DGCAT par

interim à ses collaborateurs 15



Direction Générale Administration - R03-2023-06-14-00001 - arrêté portant subdélégation de signature de Mme ESQUIROL DGCAT par

interim à ses collaborateurs 16



Direction Générale Administration - R03-2023-06-14-00001 - arrêté portant subdélégation de signature de Mme ESQUIROL DGCAT par

interim à ses collaborateurs 17



Direction Générale Administration - R03-2023-06-14-00001 - arrêté portant subdélégation de signature de Mme ESQUIROL DGCAT par

interim à ses collaborateurs 18



Direction Générale Administration - R03-2023-06-14-00001 - arrêté portant subdélégation de signature de Mme ESQUIROL DGCAT par

interim à ses collaborateurs 19


